様式第７号（第10条関係）

年　　月　　日

大洗町長　　　　　　　　様

申請者　住所

　　　　氏名　　　　　　　　　 　　印

　　　　電話番号
大洗町家庭用燃料電池導入支援補助金実績報告書

　　　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で交付決定の通知を受けた設置事業が
完了したので，大洗町家庭用燃料電池導入支援補助金交付要綱第10条の規定により報告します。
記
	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業完了日
	　　　　　年　　　月　　　日

	給湯器設置場所
	大洗町

	設置給湯器内容
	燃料電池給湯器（ＬＰガス・灯油・その他（　　　　　　　）

	製造者名
	型式・型番・機種名
	製造番号

　【添付書類】
(1) 燃料電池給湯器の保証書の写し
（年月日，購入者名・住所・販売店名・住所，電話番号，給湯器形式，
給湯器製造番号が記載されたもの）
　　　  (2) 燃料電池給湯器設置に要した費用に係る領収書の写し
　　　  (3) 燃料電池給湯器の設置状況を示す写真
（給湯器全体，配水管接続部分が確認できるもの）
(4) 住民票の写し（新築住宅のみ）